Estado do Rio Grande do Norte

CÂMARA MUNICIPAL DE PATU
PALÁCIO MÁRIO SOLANO DE MOURA

Rua Dr. José Augusto, 90 – Centro – CEP. 59.770-000
CNPJ: 08.396.830/0001-91 Telefone: (84) 3361.2276 E-mail: camaradepatu@cmpatu.rn.gov.br

PAUTA DA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DA ORDEM DO DIA 28 DE FEVEREIRO DE 2022

- REQUERIMENTO Nº 008/2022 - de autoria da Vereadora Roberta Rayanne
Nunes Leite, que requer de Vossa Excelência, o deferimento do pedido de licença
para tratar de interesse particular, pelo prazo de 90 dias, nos termos do artigo nº 33
do Regimento Interno da Câmara Municipal de Patu/RN.

mailto:camaradepatu@cmpatu.rn.gov.br